БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ПОБОИЩЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОБОИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453341, Побоище ауылы,

Совет урамы, 36 «а»

	453341, с.Побоище,

ул. Советская, 36 «а»

	:АРАР

	РЕШЕНИЕ

	«13» июнь 2018 й.

	№ 94
	«13» июня  2018 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения  Побоищенский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан от  18.02.2014 года № 108 «Об утверждении Правила содержания собак и кошек в населенных пунктах на территории сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
            Рассмотрев Экспертное заключение Государственного комитета  Республики Башкортостан  по делам юстиции  НГР   03054105201400002 от 28.05.2018 года  на  решение Совета сельского поселения  Побоищенский сельсовет муниципального района   Кугарчинский район Республики Башкортостан от  18.02.2014 года № 108 «Об утверждении Правила содержания собак и кошек в населенных пунктах на территории сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
                                                р е ш и л:

        1. Отменить решение Совета от  18.02.2014 года № 108 «Об утверждении Правила содержания собак и кошек в населенных пунктах на территории сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

      2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде  в здании администрации  сельского поселения  Побоищенский сельсовет  и  на официальном сайте  сельского поселения   в сети « Интернет» http://sp-poboi.ru/
      3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель Совета сельского поселения

Побоищенский сельсовет муниципального района                                                                  Кугарчинский район РБ
                                                            А.Н.Панафидин